
Catégorie : 

U9 Garçon

U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 20 GUYON Maël V.C. SAILLANS U9-G 150

2 2 11 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U9-G 147

3 3 23 PLASSOT Simon VERCORS VTT U9-G 144

4 Non-Licencié 5 BOUTILLIER Lucien LE SAPPEY EN C. U9-G 0

5 4 19 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U9-G 141

6 5 12 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 138

7 Non-Licencié 17 VERRY CATLOW Emile LE SAPPEY EN C. U9-G 0

8 6 13 BROSSE JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U9-G 135

9 Non-Licencié 9 IMBERT Emile LE SAPPEY EN C. U9-G 0

10 7 25 TORTEZ Mathieu VERCORS VTT U9-G 132

11 8 1 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U9-G 129

12 9 14 HOLZ Félix C2S U9-G 126

13 10 21 CHEVALIER Luka V.C. PAYS DE VERNOUX U9-G 123

14 Non-Licencié 8 GERBER Maël LE SAPPEY EN C. U9-G 0

15 11 15 BECQUET Gaspard V.C. PAYS VALLONNAIS U9-G 120

16 Non-Licencié 4 RIBEAUD Rémi NATURA VELO U9-G 0

17 Non-Licencié 26 LAUSENAZ-PIRE Léon VTT CHARTREUSE U9-G 0

18 Non-Licencié 24 LINDA Ernest LE SAPPEY EN C. U9-G 0

19 12 6 PALTRINIERI Nino VTT CHARTREUSE U9-G 118

20 13 10 GUIBOREL Marius CLIC VTT U9-G 116

21 14 18 PATONNIER Sohan V.C. SAILLANS U9-G 114



Catégorie : 

U9 Garçon

U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 2 RICHIARDI Fanny C2S U9-F 150

2 2 22 ROBERT Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U9-F 147

3 Non-Licenciée 7 CALDARA Sophia LE SAPPEY EN C. U9-F 0



Catégorie : 

U9 Garçon

U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XC

Classemen

t scratch

Classemen

t catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 20 GUYON Maël V.C. SAILLANS U9-G 150

2 2 19 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U9-G 147

3 3 11 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U9-G 144

4 Non-Licencié 5 BOUTILLIER Lucien LE SAPPEY EN C. U9-G 0

5 4 12 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 141

6 5 25 TORTEZ Mathieu VERCORS VTT U9-G 138

7 1 2 RICHIARDI Fanny C2S U9-F 150

8 Non-Licencié 8 GERBER Maël LE SAPPEY EN C. U9-G 0

9 6 1 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U9-G 135

10 7 14 HOLZ Félix C2S U9-G 132

11 8 23 PLASSOT Simon VERCORS VTT U9-G 129

12 Non-Licencié 17 VERRY CATLOW Emile LE SAPPEY EN C. U9-G 0

13 Non-Licencié 9 IMBERT Emile LE SAPPEY EN C. U9-G 0

14 Non-Licencié 26 LAUSENAZ-PIRE Léon VTT CHARTREUSE U9-G 0

15 9 15 BECQUET Gaspard V.C. PAYS VALLONNAIS U9-G 126

16 10 18 PATONNIER Sohan V.C. SAILLANS U9-G 123

17 2 22 ROBERT Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U9-F 147

18 11 21 CHEVALIER Luka V.C. PAYS DE VERNOUX U9-G 120

19 12 10 GUIBOREL Marius CLIC VTT U9-G 118

20 Non-Licencié 4 RIBEAUD Rémi NATURA VELO U9-G 0

21 Non-Licencié 24 LINDA Ernest LE SAPPEY EN C. U9-G 0

22 13 6 PALTRINIERI Nino VTT CHARTREUSE U9-G 116

23 Non-Licencié 7 CALDARA Sophia LE SAPPEY EN C. U9-F 0

24 DNS 13 BROSSE JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U9-G 0



Catégorie : 

U9 Garçon

U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

1 20 GUYON Maël V.C. SAILLANS U9-G 1 150 1 150 300

2 11 LEGRAND Soren MATHEYSIENNE VTT U9-G 2 147 3 144 291

3 19 DORILLE Lucas V.C. SAILLANS U9-G 4 141 2 147 288

4 12 VAUDAUX Lubin VOIRON BIKE ACADEMY U9-G 5 138 4 141 279

5 23 PLASSOT Simon VERCORS VTT U9-G 3 144 8 129 273

6 25 TORTEZ Mathieu VERCORS VTT U9-G 7 132 5 138 270

7 1 RECORBET Auguste VTT CHARTREUSE U9-G 8 129 6 135 264

8 14 HOLZ Félix C2S U9-G 9 126 7 132 258

9 15 BECQUET Gaspard V.C. PAYS VALLONNAIS U9-G 11 120 9 126 246

10 21 CHEVALIER Luka V.C. PAYS DE VERNOUX U9-G 10 123 11 120 243

11 18 PATONNIER Sohan V.C. SAILLANS U9-G 14 114 10 123 237

12 6 PALTRINIERI Nino VTT CHARTREUSE U9-G 12 118 13 116 234

13 10 GUIBOREL Marius CLIC VTT U9-G 13 116 12 118 234

14 13 BROSSE JACCAZ Clément VTT CHARTREUSE U9-G 6 135 DNS 0 135

NC 4 RIBEAUD Rémi NATURA VELO U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 5 BOUTILLIER Lucien LE SAPPEY EN C. U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 8 GERBER Maël LE SAPPEY EN C. U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 9 IMBERT Emile LE SAPPEY EN C. U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 17 VERRY CATLOW Emile LE SAPPEY EN C. U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 24 LINDA Ernest LE SAPPEY EN C. U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 26 LAUSENAZ-PIRE Léon VTT CHARTREUSE U9-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0



Catégorie : 

U9 Garçon

U9 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

1 2 RICHIARDI Fanny C2S U9-F 1 150 1 150 300

2 22 ROBERT Agathe V.C. PAYS VALLONNAIS U9-F 2 147 2 147 294

NC 7 CALDARA Sophia LE SAPPEY EN C. U9-F Non-Licenciée 0 Non-Licencié 0 0


